
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-09-03-000071-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL3N011513

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "РОДОВІД БАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за кредитними договорами №
Д002/СК-485.07.1 від 27.12.2007 р. та № Д002/СК-127.08.1 від 23.04.2008 р., укладеними з
фізичними особами. Забезпечення 1: будівля готелю "Турист", загальною площею 2 413,20 кв.м,
цегляна, позначена літерою А-4, розташована на земельній ділянці за адресою: Донецька обл., м.
Слов'янськ, траса Київ-Довжанський;Права вимоги за кредитними договорами № Д002/СК-485.07.1
від 27.12.2007 р. та № Д002/СК-127.08.1 від 23.04.2008 р., укладеними з фізичними особами.
Забезпечення 2: земельна ділянка для функціонування готелю,к.н. 1414100000:01:007:0131
загальною площею 0,5185 га, що розташована за адресою: Донецька обл., м.Слов'янськ, траса Київ-
Довжанський

Початкова (стартова) ціна лоту: 32 955 859.22 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 1 647 792.96 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 25.09.2019 16:29:43

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


